Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2020 года № 145
рп. Октябрьский

«Об утверждении муниципальной программы

"Развитие муниципального бюджетного учреждения культуры «Октябрьский Центральный Дом культуры на 2014-2020 годы»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации МО «Октябрьское» от 24.07.2013 года № 176-А "Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования «Октябрьское», администрация муниципального образования «Октябрьское» постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу "Развитие муниципального бюджетного учреждения культуры «Октябрьский Центральный Дом культуры на 2014-2020 годы" в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» № 624 от 15.11.2019 года считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

        А.А. Половников